MUNICÍPIO DE TUBARÃO/SC
PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018 E   PREGÃO ELETRÔNICO 06/2018

COMUNICADO

Em razão do Decreto nº 4.361, de 02 de julho de 2018, podendo influir diretamente na participação de
licitantes e prejudicar o Município na obtenção da proposta mais vantajosa, decide-se ALTERAR a sessão
de abertura dos processos licitatórios em questão.
Início da Sessão Pública do Pregão Presencial 29/2018 às 14:00 do dia 09/07/2018;
Início da Sessão Pública do Pregão Eletrônico 06/2018 às 15:00 do dia 09/07/2018.
Publique-se.

Tubarão (SC), 03 de julho de 2018.

Joares Carlos Ponticelli
Prefeito